Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2014                                                     		                                     № 23

с. Партизанское

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению условий для развития на территории Волочаевского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2014 год

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и в целях реализации решения Собрания депутатов от 29.01.2014 № 31 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению условий для развития на территории Волочаевского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2014 год», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению условий для развития на территории Волочаевского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2014 год.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 04.02.2014  № 23

План
мероприятий по обеспечению условий для развития на территории Волочаевского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2014 год

	№
п/п
	Наименования мероприятия
	Срок реализации
	Капитальные вложения
(тыс. рублей)
	Ответственные за исполнение

	Всего расходы по сельскому поселению
В том числе:

	28,0

	1.
	Приобретение спортивного инвентаря (мячи для футбола)
	в течение года

	3,0
	Волокитин Е.Н.
Зайчук Н.В.
Родионова Т.В.

	2.
	Принять участие  в  Шестом массовом лыжном забеге на призы главы Смидовичского района
	март

	3,0

	Волокитин Е.Н.
Зайчук Н.В.
Родионова Т.В.

	3.
	Принять участие в первенстве района по волейболу среди мужчин
	апрель-май

	2,0
	Волокитин Е.Н.
Зайчук Н.В.
Родионова Т.В.

	4.
	Организовать и провести межпоселенческие спортивные соревнования по минифутболу, стритболу и волейболу посвященные 80 -летию Смидовичского района
	июнь

	5,0
	Волокитин Е.Н.
Зайчук Н.В.
Родионова Т.В.

	5.
	Организовать и провести соревнования по стрит болу среди юношей и девушек.
	июль
	2,0
	Волокитин Е.Н.
Зайчук Н.В.
Родионова Т.В.

	6.
	Принять участие в районной спартакиаде, посвященной «Дню физкультурника»
	август
	5,0
	Волокитин Е.Н.
Зайчук Н.В.
Родионова Т.В.

	7.
	Организовать и провести соревнования по мини-футболу на кубок главы Волочаевского сельского поселения
	август-сентябрь
	3,0
	Волокитин Е.Н.
Зайчук Н.В.
Родионова Т.В.

	8.
	Принять участие в соревнованиях по футболу на Кубок главы Смидовичского муниципального района
	сентябрь

	2,0

	Волокитин Е.Н.
Зайчук Н.В.
Родионова Т.В.

	9.
	Организовать и провести соревнования по настольному теннису среди молодежи сельского поселения
	октябрь-ноябрь
	1,5
	Волокитин Е.Н.
Зайчук Н.В.
Родионова Т.В.

	10.
	Организовать и провести соревнования по волейболу среди молодежи сельского поселения.
	ноябрь
	   1,5
	Волокитин Е.Н.
Зайчук Н.В.
Родионова Т.В.